[image: image1.jpg]

Глава администрации Первомайского района города Пензы

  П Р И К А З

	10.04.2020
	 №
	76-р

О внесении изменений в приказ главы администрации Первомайского района города Пензы от 17.12.2014 № 467-р «Об утверждении перечня должностей        муниципальной службы администрации Первомайского района города Пензы, замещение которых связано с коррупционными рисками»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О              противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О   контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О                  муниципальной службе в Российской Федерации», решением Пензенской городской Думы от 22.02.2013 № 1141-48/5 «О мерах по реализации отдельных положений      федерального законодательства в части противодействия коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приложение 1 к приказу главы администрации Первомайского   района города Пензы от 17.12.2014 № 467-р «Об утверждении перечня  должностей муниципальной службы администрации Первомайского района города Пензы,         замещение которых связано с коррупционными рисками» следующие изменения:

1.1. Дополнить Приложение 1 пунктом 15.1.2 следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование должности
	Количество
единиц

	15.1.2.
	Главный специалист
	1

1.2. Дополнить Приложение 1 пунктом 15.3 следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование должности
	Количество
единиц

	15.3
	Главный специалист сектора коммунальной инспекции
	1

2. Опубликовать настоящий приказ в муниципальной газете «Пенза» и          разместить на официальном сайте администрации города Пензы в информационно –       коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя    главы администрации Первомайского района города Пензы Н.В. Озерову.
Исполняющий обязанности

главы администрации                                                                                   Н.В. Озерова